
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia       DR n. 880 
 

 

 

Il Rettore 

 

Visto il D.R. n. 918 del 21 giugno 2018 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2018/2019 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 8 ottobre 

2018 – 30 settembre 2019, flussi di mobilità per periodi di tirocinio 

all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 29 aprile 2019 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di ingegneria civile ed ambientale; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori e degli idonei per il 

Dipartimento di ingegneria civile ed ambientale, distinta per sedi di 

destinazione: 

 

NIO Architecten, Rotterdam, The Netherlands 

BICCARI Serena     Vincitore 

  

Oxford Brookes University, Oxford, United Kingdom 

CARRABS Martina     Vincitore 

 

Technische Universität Wien, Vienna, Austria 

CHIATTI Chiara     Vincitore 

 

2by4-Architects, Rotterdam, The Netherlands  

CIUCARELLI Elena     Vincitore 

 

Rar.Studio, Lisbon, Portugal  

D'ERAMO Samuele     Vincitore 

 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2018/2019 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di 

ingegneria civile ed 

ambientale 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Miguel Marcelino Arq. Lda, Lisbon, Portugal  

ERCOLANONI Luca     Vincitore 

 

Gonçalo Byrne Arquitectos Lda, Lisbon, Portugal  

GIANNONE Lucrezia     Vincitore 

 

IFSTTAR, Marne-la-Vallée, France  

REGNICOLI BENITEZ Bruno Delano  Vincitore 

 

B612-associates Architecture Studio, Bruxelles, Belgium 

ROSSETTI Alessandro    Vincitore 

 

 

Perugia, 6 maggio 2019 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


